בית משפט השלום בירושלים
ת"פ 12481-04-13 מדינת ישראל נ'
איטח(אחר/נוסף)

בפני כב' השופט מרדכי כדורי
בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

דוד איטח (אחר/נוסף)

הנאשם

גזר דין

הרקע:

הנאשם הורשע, על פי הודאתו, שניתנה בפתח ישיבת ההוכחות ועל פי הסדר טיעון, בעבירות של החזקת סכין שלא כדין לפי סעיף 186(א) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977, ופציעה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 334 + 335(א)(1) לחוק האמור.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31/3/2013 סמוך לשעה 1:15 התקרב הנאשם למר מיכאל גולדשטיין (להלן: "המתלונן"), בזמן שהמתלונן ואשתו טיילו סמוך לביתם. הנאשם קילל את המתלונן, ובין השניים התפתח ויכוח.

- 3.** מאסר למשך 5 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, אם יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.
- 4.** פיצוי למתלונן, עת/1 בכתב האישום, בסך 5,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד ליום

עמוד 4

.10/3/2014

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' אדר תשע"ד, 10 פברואר 2014, במעמד המתייצבים.